
ŽAGARĖ-GAIŽAIČIAI-JONIŠKIS 

PAAIŠKINIMAI 

MM –moksleivių mokymosi metu. 

MA- moksleivių atostogų metu. 

I-V- autobusas važiuoja darbo 

dienomis. 

I, II, III, IV, V – autobusas važiuoja 

nurodytomis dienomis. 

↑ ↓ - išykimo laikas ir kryptis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STOTELĖS PAVADINIMAS       MA   IV 

JONIŠKIO A.S. 10:10↓ 

CENTRAS 10:13 
KOL. SODAI 10:16 
MIKOLAIČIŪNAI 10:18 
KALNELIS 10:21 
VALIŪNAI 10:25 
BUIVYDŽIAI 10:26 
MALDENIAI – 
BUIVYDŽIAI 10:26 
ĄŽUOLYNĖ 10:32 
ŠLUOSTIKIAI 10:35 
VAIDMINIAI 10:37 
LANKAIČIAI 10:39 
TAUČIŪNAI 10:42 
SKAISTGIRYS 10:44 
KEMSIAI 10:46 
PETRAIČIAI 10:52 
STUNGIAI 10:57 
ŽAGARIŠKIAI 11:02 
ŽAGARĖ 11:05 
P. CVIRKOS G. 11:10 
ALEKSANDRAVA 11:15 
PUIKIAI 11:18 
MARTYNIŠKIAI 11:22 
RAISTAI 11:25 
ŽUKANČIAI 11:26 
GAIŽAIČIAI 11:30 
GAUDIKIAI 11:33 
TARUČIAI 11:35 
JUODEIKIAI 11:38 
DAMELIAI 11:45 
ŽADEIKIAI 11:48 
VERŠIAI 11:52 

ŽIURIAI 11:55 
ŽAGARĖ 12:00 
ŽAGARIŠKIAI 12:03 
STUNGIAI 12:05 
PETRAIČIAI 12:07 
KEMSIAI 12:10 
SKAISTGIRYS 12:15 
TAUČIŪNAI 12:17 
LANKAIČIAI 12:18 
VAIDMINIAI 12:19 
ŠLUOSTIKIAI 12:21 
ĄŽUOLYNĖ 12:22 
BUIVYDŽIAI 12:24 
VALIŪNAI 12:24 
KALNELIS 12:29 
MIKOLAIČIŪNAI 12:31 
KOL. SODAI 12:33 
CENTRAS 12:35 
JONIŠKIO A.S. 12:40 



ŽAGARĖ-GAIŽAIČIAI-JONIŠKIS 

PAAIŠKINIMAI 

MM –moksleivių mokymosi metu. 

MA- moksleivių atostogų metu. 

I-V- autobusas važiuoja darbo 

dienomis. 

I, II, III, IV, V – autobusas 

važiuoja nurodytomis dienomis. 

↑ ↓ - išykimo laikas ir kryptis 

 

 

STOTELĖS PAVADINIMAS MA    IV 

JONIŠKIO A.S. 15:15↓ 

CENTRAS 15:18 

KOL. SODAI 15:20 

MIKOLAIČIŪNAI 15:21 

KALNELIS 15:23 

VALIŪNAI 15:26 

BUIVYDŽIAI – 

MALDENIAI 15:30 

BUIVYDŽIAI 15:32 

ĄŽUOLYNĖ 15:33 

ŠLUOSTIKIAI 15:35 

VAIDMINIAI 15:36 

LANKAIČIAI 15:38 

TAUČIŪNAI 15:40 

SKAISTGIRYS 15:41 

KEMSIAI 15:43 

PETRAIČIAI 15:46 

STUNGIAI 15:49 

ŽAGARIŠKIAI 15:51 

ŽAGARĖ 15:55 

P. CVIRKOS G. 16:00 

ALEKSANDRAVA 16:05 

PUIKIAI 16:08 

MARTYNIŠKIAI 16:12 

RAISTAI 16:15 

ŽUKANČIAI 16:16 

GAIŽAIČIAI 16:20 

GAUDIKIAI 16:23 

TARUČIAI 16:25 

JUODEIKIAI 16:28 

DAMELIAI 16:32 

ŽADEIKIAI 16:35 

VERŠIAI 16:40 

ŽIURIAI 16:44 

ŽAGARĖ 16:50 

ŽAGARIŠKIAI 16:53 

STUNGIAI 16:55 

PETRAIČIAI 16:57 

KEMSIAI 17:00 

SKAISTGIRYS 17:05 

TAUČIŪNAI 17:07 

LANKAIČIAI 17:09 

VAIDMINIAI 17:10 

ŠLUOSTIKIAI 17:11 

ĄŽUOLYNĖ 17:13 

BUIVYDŽIAI 17:15 

VALIŪNAI 17:16 

KALNELIS 17:19 

MIKOLAIČIŪNAI 17:21 

KOL. SODAI 17:23 

CENTRAS 17:25 
JONIŠKIO A.S. 17:30 


